
 

 

UCHWAŁA NR II/13/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XLVIII/342/13 Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami)  - 

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2014 Nr XLVIII/342/13 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się zmiany 

zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok” wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały. 

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok”  wprowadza się 

zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały. 

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2014 rok” otrzymuje brzmienie jak 

tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik  Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce 

w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W  uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 544 618,80 zł, 

który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

zaciąganych pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 542 068,04 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

5 997 449,24zł 

- zgodnie z tabelą nr 3 

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań: 

1) z tytułu  zaciąganych w 2014 roku  pożyczek  na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (PROW ) 610 752,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7378



2) z tytułu  zaciąganego  kredytu  na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE (POIS ) 3 820 000,00 zł 

3) z tytułu pożyczki zaciąganej w WFOS i GW 350 000,00 zł na pokrycie deficytu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 

w ust.3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

 

 

dr Tadeusz Bochnia 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7378



    Tabela Nr 1 do Uchwały  

    Rady Miejskiej Nr II/13/14 

    z dnia 19 grudnia 2014r. 

      

      

 W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2014 rok " 

 wprowadza się następujące zmiany": 

      

        

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

           

400 
   

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  250 000,00 zł   

           

  40002   Dostarczanie wody  250 000,00 zł   

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0830 Wpływy z usług  250 000,00 zł   

            

           

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  41 275,00 zł   

           

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  41 275,00 zł 

  

           

     w tym:     

     dochody majątkowe     

   6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)  41 275,00 zł 

  

        
    

     
  

    

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  196 156,00 zł  46 793,36 zł 

           

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  196 156,00 zł  46 793,36 zł 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7378



     w tym:     

     dochody majątkowe     

   0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych   

 31 350,36 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0920 Pozostałe odsetki    15 443,00 zł 

   0970 Wpływy z różnych dochodów  196 156,00 zł   

            

           

756 

   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM    273 000,00 zł 

            

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych    10 000,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0350 

Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej    10 000,00 zł 

           

  

75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw    5 000,00 zł 

           
     w tym:     

     dochody bieżące     
   0410 Wpływy z opłaty skarbowej    5 000,00 zł 

           

  
75621   

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa    258 000,00 zł 

           
     w tym:     

     dochody bieżące     

  
 0020 

Podatek dochodowy od osób 
prawnych    258 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7378



            

   
  
 

      

758    RÓŻNE ROZLICZENIA    77 223,00 zł 

           

  75801   

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego    77 223,00 zł 

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    77 223,00 zł 

            

           

900 
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  1 028 000,00 zł  21 208,00 zł 

           

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  1 020 000,00 zł   

           

     w tym:     

     dochody bieżące     

   0830 Wpływy z usług  130 000,00 zł   

           

     w tym:     

     dochody majątkowe     

   6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1pkt 3 oraz 
ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  890 000,00 zł   

           

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 000,00 zł   

           

      w tym:     

     dochody bieżące     

   0830 Wpływy z usług  8 000,00 zł   

           

  90095   Pozostała działalność    21 208,00 zł 
           

     w tym:     

     dochody bieżące     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7378



   0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze    21 208,00 zł 

      
  

     

           

926    KULTURA FIZYCZNA  71 362,36 zł   
           

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  71 362,36 zł   

           
     w tym:     
     dochody bieżące     

   2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  46 843,14 zł   

           
     w tym:     

     dochody majątkowe     

   6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  24 519,22 zł   

            

           

     O G Ó Ł E M  1 586 793,36 zł  418 224,36 zł 

            

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

  

dr Tadeusz Bochnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7378



   Tabela Nr 2 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr II/13 /14 

   z dnia 19 grudnia 2014 r. 

     

     

 W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13  z dnia  18 grudnia  2013 roku 

 dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok  
 wprowadza się następujące zmiany": 
     

     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

          

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 600,00 zł   

          

  01010 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna  wsi  1 600,00 zł 

  

          
    w tym :     
    b) wydatki majątkowe  1 600,00 zł   
          
          

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  292 900,00 zł 

  

          

  40002 Dostarczanie wody  292 900,00 zł   
          
    w tym :     
    a) wydatki bieżące  288 900,00 zł   
    b) wydatki majątkowe  4 000,00 zł   
          
          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  37 000,00 zł   

          

  60016 Drogi publiczne gminne  37 000,00 zł   
          
    w tym :     
    a) wydatki bieżące  37 000,00 zł   
          

          

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 118,00 zł   

          

  70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  4 118,00 zł 

  

          
    w tym :     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7378



    
a) wydatki bieżące 
 

 
 4 118,00 zł 

 

  

          

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  11 337,00 zł   

         

  71035 Cmentarze  11 337,00 zł   

         

   w tym :     

   a) wydatki bieżące  9 000,00 zł   

   b) wydatki majątkowe  2 337,00 zł   

          

          

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    2 700,00 zł 

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne    2 700,00 zł 

          

    w tym :     

    b) wydatki majątkowe    2 700,00 zł 

          

          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  63 874,25 zł  75 244,25 zł 
          

  80101 Szkoły podstawowe  74,25 zł  27 044,25 zł 
          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  74,25 zł  27 044,25 zł 

          

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych    3 200,00 zł 

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące    3 200,00 zł 

          

  80104 Przedszkola  26 800,00 zł  30 000,00 zł 

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  26 800,00 zł  30 000,00 zł 

          

  80110 Gimnazja  37 000,00 zł  15 000,00 zł 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7378



    w tym :     

    a) wydatki bieżące  37 000,00 zł  15 000,00 zł 

          

    
  
     

852  POMOC SPOŁECZNA  23 200,00 zł  12 000,00 zł 

         

  85206 Wspieranie rodziny  3 200,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  3 200,00 zł   

          

  85215 Dodatki mieszkaniowe  20 000,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  20 000,00 zł   

          

  85295 Pozostała działalność    12 000,00 zł 

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące    12 000,00 zł 

          

          

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA    40 000,00 zł  

         

  85401 Świetlice szkolne    40 000,00 zł  

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące    40 000,00 zł  

          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKOWA  927 600,00 zł   

          

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  898 500,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  8 500,00 zł   

    b) wydatki majątkowe  890 000,00 zł   

          

  90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  3 100,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7378



          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  3 100,00 zł   

          

  90013 Schroniska dla zwierząt  500,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące  500,00 zł   

          

  90095 Pozostała działalność 25 500,00 zł   

          

    w tym :     

    a) wydatki bieżące   25 500,00 zł   

          

         

   O G Ó Ł E M 1 361 629,25 zł 129 944,25 zł 

          

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

  

dr Tadeusz Bochnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7378



   Tabela  Nr 2.1 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr II/13/14 

   z dnia  19 grudnia 2014 r. 

     

 W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2014 rok  

 wprowadza się następujące zmiany": 

     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

         

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  288 900,00 zł 

  

         

  40002 Dostarczanie wody  288 900,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  288 900,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 288 900,00 zł   

          

         

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  37 000,00 zł   

         

  60016 Drogi publiczne gminne  37 000,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 000,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 37 000,00 zł   

          

         

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 118,00 zł   

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 118,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 118,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 4 118,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7378



    
  
 
 

    

         

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  9 000,00 zł   

         

  71035 Cmentarze  9 000,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 000,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 9 000,00 zł   

          

         

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  63 874,25 zł     75 244,25 zł 
         

  80101 Szkoły podstawowe  74,25 zł      27 044,25 zł 
         

   w tym :     

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  74,25 zł      27 044,25 zł 

   w tym      

   
( 1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane          5 800,00 zł 

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   74,25 zł 

  21 244,25 zł 

         

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   

       3 200,00 zł 

         

   w tym :     

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        3 200,00 zł 

   w tym      

   
( 1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane       3 200,00 zł 

         

  80104 Przedszkola  26 800,00 zł      30 000,00 zł 
         

   w tym :     

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        13 000,00 zł 

   w tym      

   
( 1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane        13 000,00 zł 

   (3 ) wydatki na dotacje na zadania bieżące  26 800,00 zł    17 000,00 zł 

         

  80110 Gimnazjum  37 000,00 zł      15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7378



         

   w tym :     

   
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

 37 000,00 zł 
 
     15 000,00 zł 

   w tym      

   
( 1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane        15 000,00 zł 

   

(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          37 000,00 zł 

  

          

         

852  POMOC SPOŁECZNA  23 200,00 zł       12 000,00 zł 
         

  85206 Wspieranie rodziny  3 200,00 zł    
          
    w tym :     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 200,00 zł    

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 3 200,00 zł    

         

  85215 Dodatki mieszkaniowe  20 000,00 zł    

          

    w tym :     

    
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  20 000,00 zł  

  

         

  85295 Pozostała działalność     12 000,00 zł 
          

    w tym :     

    
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych    12 000,00 zł 

          

         

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        40 000,00 zł 
         

  85401 Świetlice szkolne    40 000,00 zł 
          
    w tym :     
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    40 000,00 zł 

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

   40 000,00 zł 

          

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7378



900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  37 600,00 zł   

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 500,00 zł   

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 500,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 8 500,00 zł   

         

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 100,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 3 100,00 zł   

         

  90013 Schroniska dla zwierząt  500,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 500,00 zł   

         

  90095 Pozostała działalność  25 500,00 zł   

          

    w tym :     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 500,00 zł   

   w tym      

   
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 25 500,00 zł   

          

          

    O G Ó Ł E M  463 692,25 zł  127 244,25 zł  
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7378



  

 

   Tabela Nr 2.2 do Uchwały  

   Rady Miejskiej Nr II/13 /14  

   z dnia 19 grudnia 2014 r. 

     
     

 W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/342/13 z dnia 18 grudnia 2013 rok 

 dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2014 rok  

 wprowadza się następujące zmiany": 
     

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia 

          

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 600,00 zł   
          

  01010 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi  1 600,00 zł   

         

    z tego:    

    (1) inwestycje  1 600,00 zł   

    
Zakup zestawu hydroforowego - pompownia 
Dziekanowice  400,00 zł   

    Modernizacja sieci wodociągowej  1 200,00 zł   

          

          

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  4 000,00 zł   

          

  40002 Dostarczanie wody  4 000,00 zł   

         

    z tego:    

    (1) inwestycje  4 000,00 zł   

    Modernizacja sieci wodociągowej  4 000,00 zł   

          

          

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 337,00 zł   

          

  71035 Cmentarze  2 337,00 zł   

         

    z tego:    

    (1) inwestycje  2 337,00 zł   

    
Modernizacja cmentarza komunalnego ul. 
Garncarska  2 337,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7378



          

          

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    2 700,00 zł 

          
  75412 Ochotnicze straże pożarne    2 700,00 zł 
         

    z tego:    

    (1) inwestycje   2 700,00 zł 

    Dofinansowanie zakupu sań lodowych    1 200,00 zł 

    
Zakup samochodu operacyjnego używanego o 
napędzie 4x4    1 500,00 zł 

          

          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  890 000,00 zł   

          
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  890 000,00 zł   
          
    z tego:     
    (1) inwestycje   890 000,00 zł   

    

 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Gminy Dobczyce i Siepraw wokół 
zalewu Dobczyckiego   890 000,00 zł   

          
    w tym :     

    
(1.1) na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3  890 000,00 zł   

          
          

    Ogółem  897 937,00 zł 2 700,00 zł 

          

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

  

dr Tadeusz Bochnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7378



   Tabela Nr 3 do Uchwały 

   Budżetowej Rady Miejskiej 

   Nr II/13/14  z dnia 19 grudnia 2014 r. 

    

    

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE 

NA ROK 2014 

    

    

      
A DOCHODY OGÓŁEM                           53 173 840,77 zł  
      
  w tym:   
  A.1 Dochody bieżące                           48 090 824,29 zł  

  A.2 Dochody majątkowe                             5 083 016,48 zł  

      
      
B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)                           53 718 459,57 zł  
      
  w tym:   
  B1. Wydatki bieżące                           40 349 880,26 zł  

  B2. Wydatki majątkowe                           13 368 579,31 zł  

      

      
C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -                              544 618,80 zł  
      
      
F FINANSOWANIE (P-R)                                544 618,80 zł  
      
      
P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             6 542 068,04 zł  
      
  z tego:   

        

  

wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych                             1 699 432,04 zł  

  
zaciągana pożyczka w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska                                350 000,00 zł  

  spłata udzielonych pożyczek                                  61 884,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7378



  

zaciągana pożyczka na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem 
środków pochodzących  z budżetu UE 
(PROW ) 
 

                               610 752,00 zł  
 

  

 
zaciągany kredyt na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem 
środków pochodzących  z budżetu UE 
(POIŚ ) 

                            3 820 000,00 zł  
 

        

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             5 997 449,24 zł  
      
  z tego:   

  spłata zaciągniętych kredytów                             1 493 835,24 zł  

  spłata pożyczek na prefinansowanie                             2 527 288,00 zł  

  udzielone pożyczki                                125 000,00 zł  

  wykup obligacji                             1 700 000,00 zł  

  spłata zaciągniętych pożyczek                                151 326,00 zł  

        

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

  

dr Tadeusz Bochnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7378



    Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

    Rady Miejskiej w Dobczycach 

    Nr II/13/14 z dnia 19 grudnia  2014 r. 

      
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE 

W  ROKU 2014 

      

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

           

010   
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO              30 000,00 zł   

           

  01095 Pozostała działalność             30 000,00 zł   

      

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

           30 000,00 zł 

  

           

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA
  

            656 200,00 zł 

           

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne             656 200,00 zł  

      

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                 1 160,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  

         655 040,00 zł  

            

           

801   
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE             94 575,00 zł          123 220,00 zł 

           

  
80104 

 

Przedszkola 
 

 

 
          94 575,00 zł 

 
          93 220,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7378



      

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

           94 575,00 zł   

      
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

             93 220,00 zł  

           

  80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół                30 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

            30 000,00 zł  

            

            

851   OCHRONA ZDROWIA             10 000,00 zł            13 000,00 zł 

           

  85149 
Programy profilaktyki 
zdrowotnej             10 000,00 zł   

      

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących            10 000,00 zł   

           

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi               13 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

           13 000,00 zł 

            

           

852   POMOC SPOŁECZNA 

 

 

 

             72 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7378



 

           

  85203 Ośrodki wsparcia               72 000,00 zł  

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

             72 000,00 zł  

            

           

854   

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA              2 463,00 zł   

           

  85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne              2 463,00 zł   

      

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

             2 463,00 zł 

  

            

            

921   

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

        1 293 400,00 zł            40 000,00 zł  

           

  
92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

       1 032 100,00 zł   

      

Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury 

       1 027 600,00 zł   

      

Dotacje celowe  z budżetu  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

             4 500,00 zł   

           

  92116 Biblioteki           261 300,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7378



      

Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury 

         261 300,00 zł   

           

  92195 Pozostała działalność                40 000,00 zł  
           

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

             40 000,00 zł  

            

           
926   KULTURA FIZYCZNA              270 000,00 zł  

           

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej       

      

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

             10 000,00 zł  

      

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

           260 000,00 zł  

            

           

    OGÓŁEM DOTACJE  1 430 438,00 zł       1 174 420,00 zł 
            

            

  Ogółem dotacje 2 604 858,00 zł   

  w tym:    

  dotacje podmiotowe 1 382 120,00 zł    

  dotacje celowe 1 222 738,00 zł   

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7378


		2014-12-30T15:27:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




